
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/298/2023 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów z terenu Gminy Tłuchowo 

Na podstawie art. 37b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz.40 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/261/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 czerwca 2023 r. (DZ. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2023r., poz. 4082) w §1ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Sołtysom z terenu Gminy Tłuchowo przysługuje dieta miesięczna w wysokości 500,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 404


	UCHWAŁA NR XLVII/298/2023 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-09T11:16:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




